De accentu partiū indeclinabiliū.

## Am in precedentibus

determinatū est de modo accētuan̄di in partib? declinabilibus: Nunc sexto determinandū est de modo accētuan̄di in partibus indeclinabilibus. & primo de accentu prepositionū. secundo aduerbioꝝ. De accentu prepositionū tres regule dantur: quas interponā cum determinabo de impedimēto accentus distinctionis. Quaedam prepositiones interponunt vel in compositione vel

in appositione: vt qua de causa: qua ex re: quam ob rem: quas ob res. que quidā putant esse composita: quia Priscianus dicit in. xiiij. libro q̄ ob prepositio cū alijs partibus coniuncta simul cum illis loco coniunctionis causalis accipit: vt q̄obrem pro quapropter: vt. s. totum hoc q̄obrem pro causali coniunctione ponatur: siue dicatur pars composita siue non. Donatus tamen dicit: Interrogandi aduerbia cur: quare: quamobrem: quidā dicunt esse tres dictiones aggregatas loco vni? positas & penultimā acuetes. Quidā dicunt sub trib? accidentibus p̄ferendis.

De accentu aduerbioꝝ.

## Aduerbiū

desinat in a acuitur in fine vt dicit Priscianus in libro de accentu. Ad cuius intelligentiā scias q̄ vt dicit Priscianus in. xv. li. aliqui ablatiui nominū pro aduerbijs accipiuntur: vt vna qua nequa: & de talibus intelligitur: tunc enī seruant accentū supra vltimā propter concisionem in nomine. vnde vna aduerbiū acuitur in vltima ad differentiā eiusdem fin q̄ est nomen: ne. s. nomen esse putetur. Alia enī aduerbia in a non acuiunt in fine: vt postea: interea: ita. Sed quid dicem? de roma ianua q̄n ponunt aduerbialiter: vt venio roma: debet ne acui in fine: Dico q̄ non: quia non est omnino simile in vna & roma. Non enim ita omnino aduerbialiter ponuntur nomina propria sicut vna: qua: nequa. quod patet quia debent concordare cum nominibus adiectiuis & relatiuis accidentibus sicut alia nomina: vt venio roma que est pulchra ciuitas.

De aduerbijs terminantibus in e.

## Aduerbia

terminata in e nō descēdēt a p̄p̄ijs noib? cor. penul. vt a primū primule: sedulus sedule. s. veniētia a proprijs noib? p̄du. vt tulliane. i. modo tullij: martiane. Et q̄ vt dicit Priscianus in. xiiij. li. noīa apud autores aduerbialiter ponunt: & quedā p̄ oēs casus: & tūc sunt indeclinabilia: vt sublime volans: sublime volantis: sublime volanti &c. & talia nō mutāt accentū. Itē nota q̄ s̄m Priscianus pone aduerbiū acuit penultimā ad differentiā hui? verbi pone q̄o circūflectit primā. S̄z nunq̄d hoc in alijs cōs̄lib? regulariter obseruat: vt dicat age vltima acuta q̄n est aduer: ad differentiā age vbi impatiui: Dico q̄ nō: qz est q̄n autores seruauerūt cōcidētā: & est q̄n nō. Neq; oportet q̄ in talib? seruet cōcidētā nisi in paucis positis ab autore: qz vtraq; est pars p̄ncipalis: & certā habēt differentiā p̄p̄e accidētā sua: & neutra depēdet ab alia sicut infra dicet cū agetur de impedimento differentie.